APUADO (A) NA 5E5540 N042.  152"
DEM/ 	 PORLSSÀ2:111k44
VOTOS CO
MESA DA C.M.RA.,ANG 	1•

P'R ES LC3E IN -1-F

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando pavimentação em

paralelepípedo na Rua Blumenau, localizada no Bairro Moxotó Bahia.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2018.

Lume' Moreira do antas
Vereador

ATESTO ORECE2rAtENTOPia
}12

le-7Par7---oisinírea

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

EM

APROVADO (A) le SESir  ND  ig
DE'ffiói  0411 	POR  (
VOTOS CONTRA

MESA DA LM R.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  5q 	2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma
Academia de Saúde no espaço localizado na Avenida Brasil, por trás do Batalhão
e próximo ao Bar do Lula.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2018.

Luurnal Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

--
ATESTO O RECE8lMET0 PROT 	tf .
ER OS 	DE im

£cr6Mna

„ 	15±-
/lb 	(7> kowe

MESA DA C.M 	6  10 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 31.1 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de uma
Academia de Saúde e um Espaço Infantil no espaço localizado na Rua da
Fraternidade, em frente ao reservatório da Embasa.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2018

lourival Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

I

ATEStOORECE8áfENJO—PROTN° g  5 jorS2—
$tcreifmhirmála 	----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   5°i3   / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a implantação de bancos
e coberturas na Rodoviária, local de acesso aos taxis e também na área de
embarque para que as pessoas possam se proteger das chuvas.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2018.

cdr—
Lounval Moreira dos Santos

Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVA(20 (A) T.SESSAO  jq I  s
DE  /NG)/ os*  pon'mtkkde

FESTO O RREBIMENTOPROT N°  5
EM cts,

DE 200_2_

Surstrativs

VOTOS CONTRA

MESA DA CM.R.A._  ( io  12

L-IE re

r-: Es ro o RE;EdIMENTO Peai Sc
DEIDDL_

Sureara Administrativa

E NT

VOTOS CO

MESA DA C.M.R.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  5cV-I / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a iluminação e
saneamento básico na Rua Alcides Alves Nábrega, com o CEP 48.603-195, pois
desaguam dejetos no canal da PA — IV e assim diminuindo a poluição no lago e
beneficiando mais de 15 famílias.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2018.

Lourrtal Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

flIcO
ANOVAWAP.SESSA--

DEdej  ni4ii_8_PoR~Oxte

ts OENIT
f

ATEM O RECEBIMENTO ROT El'  353 Emuo_EL
DE 100_,IL

sz.cr%--- reSr•---_
straffn

I
APROVADO (n) ivt.g..*2" M
DelkdraPORSSdre \

VOTOS CONTRA 	"--

MESA DA C.MP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. jciS  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Reabertura da
Maternidade no Hospital Municipal de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2018.

Luunval Moreira dos Santos
Vereador

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006